
П О П АСН ЯН СЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІН ІСТРАЦІЯ
Л УГАН СЬКО Ї ОБЛАСТІ 

П О П АСН ЯН СЬКА РАЙОННА ВІЙ СЬКО ВО -ЦИ ВІЛЬН А  
АДМ ІН ІСТРАЦ ІЯ ЛУГАН СЬКО Ї О БЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ  
голови районної держ авної адміністрації - 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

0& м. Попасна №_____ '

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації - керівника районної військово-цивільної адміністрації від 
28.03.2019 № 602

Керуючись ст. 6, 20 Закону України «Про місцеві державні
адміністрації», ст. 4 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», 
відповідно до пункту 5 Правил надання послуг з централізованого опалення, 
постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630, Порядку
пооб’єктового припинення (обмеження) газопостачання споживачам, крім 
населення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
08.12.2006 № 1687, до вимог Положення про покладання спеціальних 
обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення
загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.10.2018 № 867, 
пунктом 7.9.4 Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж, 
затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України від
14.02.2007 № 71, зобов’язую:

внести зміни до розпорядження голови районної державної адміністрації - 
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 28.03.2019 № 602 
«Про завершення опалювального сезону у Попаснянському районі», виклавши 
пункт 1 у наступній редакції:

«1. Керівнику КП «Первомайськтеплокомуненерго» (Р. Алісов), що має 
на своєму балансі котельні, які опалюють житлові будинки та об’єкти 
соціальної сфери, припинити опалювальний сезон 2018-2019 років з 01 квітня 
2019 року.

Керівникам підприємств та організацій, що мають на своєму балансі 
котельні, які опалюють об’єкти соціальної сфери, завершити опалювальний



2

сезон 2018-2019 років коли протягом трьох діб середньодобова температура 
зовнішнього повітря перевищує +8°С».

Г олова райдержадміністрації 
керівник районної військово- 
цивільної адміністрації


